
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330491

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Chodura Václav (77060360)

Klub: 2090701  Sportovní klub Postřižín, spolek

Soutěž: 2022216A3B  IV. třída sk B muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Hostín, z.s.  Sportovní klub Postřižín, spolek ,2022216A3B0107

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující, úražlivé a ponižující výroky
 kritika R v přerušené hře s hanlivým výrazem "jdi už do prdele, ty šašku". Odchod z HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 22.08.2022 18:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330492

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Klicman Martin (01020844)

Klub: 2060121  Tělovýchovná jednota Vltavan Chvatěruby

Soutěž: 2022216A3B  IV. třída sk B muži

Zápas: Fotbalový klub Čechie Kralupy n/Vltavou  Tělovýchovná jednota Vltavan Chvatěruby
,2022216A3B0105

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 23, činnost uvolněna od 21.8.2021.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Hráč hostí č.6 Klicman Martin ve 44.min. podrazil ze zadu hráče domácích na polovině hřiště. udělena ž,k,. V 46 minutě stáhl za dres
hráče domácích , udělena 2ž.k. následně vyloučen. Do kabin odešel spořádaně. Pořadatelská služba bez problémů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330494

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Stejskal Roman (90071816)

Klub: 2060221  Tělovýchovná jednota AFK ELETIS LUŽEC

Soutěž: 2022216A3A  IV. třída sk. A muži

Zápas: TJ Byšice B z.s.  Tělovýchovná jednota AFK ELETIS LUŽEC B ,2022216A3A0106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 23, činnost uvolněna od 25.8.2021.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, První ŽK udělena za držení za dres v 8min Druhá ŽK udělena za
podražení ze strany.Poté udělena ČK hráč odešel v poklidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330495

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Kinter Richard (93041054)

Klub: 2060161 - FK Kralupy 1901,z.s.

Soutěž: 2022216A2A  Rebel III. třída muži

Zápas: FK Kralupy 1901 B,z.s.  Tělovýchovná jednota Kly z.s. ,2022216A2A0104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, Úmyslné ze předu v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 22.08.2022 18:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330496

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Salamakha Mykola (96121616)

Klub: 2060141  Tělovýchovná jednota Kly z.s.

Soutěž: 2022216A2A  Rebel III. třída muži

Zápas: FK Kralupy 1901 B,z.s.  Tělovýchovná jednota Kly z.s. ,2022216A2A0104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Udeření soupeře hrudníkem v přerušené hře protihráče do oblasti hrudníku.
Sděleni: zranění nedošlo, utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 22.08.2022 18:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330497

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Líska Zbyněk (93111048)

Klub: 2060191  SK Liběchov, z.s.

Soutěž: 2022216A2A  Rebel III. třída muži

Zápas: SK Liběchov, z.s.  TJ Sokol Dolany, z.s. ,2022216A2A0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, V 90+1 ČK hráč č. 5 Líska Zbyněk (93111048)  hrubé nesportovní chování 
prudké udeření soupeře ramenem do oblasti hrudníku v přerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 22.08.2022 18:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330498

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Semerád Martin (80101036)

Klub: 2060721 - TJ Sokol Dolany, z.s.

Soutěž: 2022216A2A  Rebel III. třída muži

Zápas: SK Liběchov, z.s.  TJ Sokol Dolany, z.s. ,2022216A2A0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, V 90+1 ČK hráč č.3 Semerád Martin (80101036)  surová hra  podražení zezadu v
nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 22.08.2022 18:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330500

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Lohoyda Mykhaylo (98041895)

Klub: 2060201  Tělovýchovná jednota Sokol Libiš, z.s.

Soutěž: 2022216A1A  Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK B  Tělovýchovná jednota Sokol Libiš B ,2022216A1A0107

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky, zmařil zjevnou brankovou příležitost soupeře umyslném
držení za dres soupeře,který již postupoval sám na brankáře.Po udělení CK bežel k AR 1 a řval na něj Ty jsi slepej ty vole to byl ofsajd.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 22.08.2022 19:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330501

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Vála Slavomír (93111201)

Klub: 2060481  FK Vysoká z.s.

Soutěž: 2022216A1A  Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: Tělocvičná jednota Sokol Dolní Beřkovice  FK Vysoká z.s. ,2022216A1A0105

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 23, činnost uvolněna od 21.8.2021.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK  Projev nespokojenosti, protestování  kritika R v přerušené hře
bez hanlivých výrazů "to si děláš srandu". 2. ŽK+ČK  Projev nespokojenosti, protestování  zdvižený palec jako protest proti rozhodnutí R

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330502

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Valenta Václav (96060139)

Klub: 2060281  SK Mšeno z.s.

Soutěž: 2022216A1A  Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Tišice  SK Mšeno z.s. ,2022216A1A0103

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, V 11.minutě, urážka R v přerušené hře
s urážlivými slovy: To si děláš , prdel! Po udělení ČK pokračoval s urážlivým výrokem: Ty si kokot! ŽK NCH, projev nespokojenosti s
výrokem rozhodčího v nepř.hře gesty a slovy,: Pískej to!

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 22.08.2022 19:07

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022330665

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Holub Tomáš (96111448)

Klub: 2060141  Tělovýchovná jednota Kly z.s.

Soutěž: 2022216A2A  Rebel III. třída muži

ROZHODLA TAKTO:

Žádosti dle § 41 DŘ FAČR Prominutí výkonu zbytku trestu NEVYHOVUJE SE

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.08.2022


